



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 61/ 17 /2016

Wrocław, dnia 17.01.2017 r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”.

Znak sprawy: Szp/FZ - 61/2016

### **Pytanie nr 1 - Pakiet nr 4 poz. 1, 2, 3, 4, 5.**

Prosimy o dopuszczenie czujników kalibrowanych analogowo. Wymóg kalibracji cyfrowej oznacza, iż Zamawiający oczekuje czujników oryginalnych, które oferowane są tylko przez jednego producenta, co praktycznie wyklucza pozostałych producentów. Czujniki kalibrowane cyfrowo są możliwe do wykorzystania wyłącznie w monitorach Nellcor. W zamian proponujemy czujniki kalibrowane analogowo, spełniające pozostałe wymagania SIWZ, które są aktualnie wykorzystywane w różnych szpitalach.

#### **Odpowiedź nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 2 - Pakiet nr 9 poz. 5**

Prosimy o wydzielenie pozycji 5 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie na ich konkurencyjność.

#### **Odpowiedź nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 3 - Pakiet nr 15**

**Poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści maski medyczne wykonane z medycznej odmiany PCV?

**Poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści wazy tlenowe wykonane z medycznej odmiany PCV?

#### **Odpowiedź nr 3**

*Ad. Poz. 1, 2, 3 – Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 4 - Pakiet nr 19 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści golarki w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź nr 4**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie golarek w op. a`100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.*

### **Pytanie nr 5 - Pakiet nr 21 poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści opaski do identyfikacji w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź nr 5**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek do identyfikacji w op. a`100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.*

### **Pytanie nr 6 - Pakiet nr 23 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności całkowitej 1000ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7 - Pakiet nr 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładów jednorazowych o pojemności 1,5 litra (w pozycji 1) i 2,5 litra (w pozycji 2) z trwale dołączoną pokrywą z portem do pacjenta i otworem do pobierania próbek (lub połączenia szeregowego), dwoma uchwytyami przy wkładzie umożliwiającymi obsługę przez osoby prawo i leworęczne, zabezpieczeniem zwrotnym przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta, zintegrowanym filtrem antybakteryjnym i przeciwprzelewowym (hydrofobowym), ochronę przeciwbryzgową zapobiegającą przedwczesnemu zamknięciu filtra, łącznikiem (króćcem) kątowym schodkowym zabezpieczającym przed zamknięciem światła drenu pacjenta? Opisany system umożliwi wymianę wkładów bez konieczności odłączenia źródła ssania. W ramach przystosowania do nowego systemu zobowiązujemy się do wyposażenie szpitala w odpowiednią ilość zbiorników 1,5 i 2,5 litrowych wraz z uchwytyami kompatybilnych do w/w wkładów.

**Odpowiedź nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 8 - Pakiet nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową jednorazowego użytku o długości 120 mm, pakowaną po 10 szt. o numerze katalogowym 21191-353?

**Odpowiedź nr 8**

*Zamawiający dopuści elektrodę szpatułkową jednorazowego użytku o długości 120 mm, pakowaną po 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPRAWNIENIAMI  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. *[Podpis]* Raziuk